令和２年２月２８日

卒業生・在校生・保護者の皆様

川崎市立看護短期大学

学 長  坂 元  昇

第２３回卒業式の中止について

現在、新型コロナウイルス感染症対策を国や関係機関が一丸となって推進していると

ころ、本学おいても大学運営の在り方について検討を進め、苦渋の判断ではありますが

第２３回卒業式については中止といたします。

これは、本学卒業生の多くがこの４月から医療機関に従事するとともに、早ければ３

月から研修が始まる場合があることを踏まえ、医療従事者の一員として、感染拡大防止

に万全を期すため決断したものです。

皆様のご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

尚、卒業生の皆様には、卒業証書及び関係書類をお渡しする方法を、別途ご連絡いた

します。

問い合わせ先 事務局総務学生課学生係

電話０４４－５８７－３５０２